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Protokół nr 175/III/2010 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

 W dniu 5 lutego 2010 r. w godz. od 800 do 1010 w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu. 

I . SPRAWY ORGANIZACYJNE   
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Starosta Wojciech 
 Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
 goście (listy obecności – zał. nr 1).    
2. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad - zał. nr 2).   
3. Protokół Nr 174/III/2010 z dnia 28 stycznia 2010 r. został przyjęty jednogłośnie 
 (4 – za, 0 wstrzymało się, 0 – przeciw).  

 
1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia protokołu konieczności na roboty 
zamienne oraz przesunięcie terminu realizacji umowy na zadanie 
pn.: „Modernizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakładu Psychiatrycznego Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego w Nowym Czarnowie” (druk nr 1/175). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału 

Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Agnieszka Madejak-Saków. 
 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół 
konieczności na wykonanie robót zamiennych przy inwestycji  
pn.: „Modernizacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Zakładu Psychiatrycznego Pielęgnacyjno-Opiekuńczego  
w Nowym Czarnowie” oraz wyraził zgodę na przesunięcie terminu 
realizacji umowy w przedmiotowej sprawie do dnia 23 kwietnia 2010r.  
 Jednocześnie Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału RI  
do wystąpienia z pismem do PEC Sp. z oo w Gryfinie z prośbą  
o wyjaśnienie przyczyny, dlaczego od dnia 21 października 2009r.  
nie wydano warunków technicznych podłączenia SPZOZ  Zakładu 
Psychiatrycznego Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Nowym Czarnowie 
do sieci cieplnej, podczas gdy inwestorem jest Powiat Gryfi ński a PEC 
Sp. z oo w Gryfinie poza sprzedaŜą ciepła nie ponosi Ŝadnych kosztów. 
 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.AM.3431/03/09-10. 
 
2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zatwierdzenia kosztów wyceny wykonanych prac 
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zgodnie z umową nr RI-34/2009 z dnia 18 listopada 2009 r.  
na wykonanie projektu budowlanego na przebudowę budynku 
gospodarczego w SOSW w Chojnie na Centrum Nauki bez Granic 
(druk nr 1a/175). 

 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych Zarząd jednogłośnie zatwierdził koszty 
wyceny wykonanych prac zgodnie z umową nr RI-34/2009 z dnia  
18 listopada 2009 r. na wykonanie projektu budowlanego na 
przebudowę budynku gospodarczego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Chojnie na „Centrum Nauki bez Granic”.   
W związku z powyŜszym Wykonawca tj. Pracownia Projektowa 
GraŜyny Stojek ze Szczecina otrzyma za wykonanie części prac środki 
finansowe w wysokości 19 849,40 zł brutto. 
 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji  
i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.AM.-0065-04/10. 

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału 
Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Agnieszka Madejak-Saków. 

 
3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki dot. przyznania instytucjom kultury dzi ałającym  
na terenie Powiatu Gryfińskiego dotacji na organizację 
przedsięwzięć kulturalnych w roku 2010 (druk nr 2/175). 

 

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki  – ElŜbieta Lorenowicz-Bień.   

  Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Zarz ąd rozpatrzył wnioski złoŜone przez samorządowe 
instytucje kultury działaj ące na terenie Powiatu Gryfińskiego o dotacje 
na realizację przedsięwzięć kulturalnych w 2010r., jednogłośnie 
przyznając dla: 

1. Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Baniach dotacj ę  
w wysokości 1000,00 zł na zadanie - IV Rajd Joannitów. 
2. Gryfi ńskiego Domu Kultury dotację w wysokości 1500,00 zł na 
zadanie – IV Festiwal Miejsc i PodróŜy „Włóczykij” oraz dotacj ę 
w wysokości 1600,00 zł na zadanie – Jesienna Scena Tańca. 
3. Trzcińskiego Centrum Kultury dotację w wysokości 1000,00 zł 
na zadanie – IV Trzcińskie Spotkania z Muzyką Dawną. 

 
4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki dot. ustalenia dotacji na rok 2010 dla Gminy Gryfino 
oraz Gminy Chojna na realizację powierzonego zadania 
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publicznego w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki 
publicznej (druk nr 3/175). 

 
  Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Zarz ąd jednogłośnie ustalił dotację na rok 
2010 dla Gminy Gryfino oraz Gminy Chojna na realizację 
powierzonego zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej w wysokości 8000,00 zł dla kaŜdej 
gminy. 
 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania 

komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach 
realizacji „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfińskiego” (druk  
nr 4/175). 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji 
„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfińskiego” 
w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?  
 
Za – 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób 
 

 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 723/2010 w sprawie 
powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków  
w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gryfińskiego”. 
 
6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki w/s przyj ęcia sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli za 2009 rok (druk nr 5/175). 

 
  Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Zarz ąd jednogłośnie przyjął sprawozdanie  
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2009 rok. PowyŜsze 
sprawozdanie zostanie przedłoŜone Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 
Radzie Powiatu oraz dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest powiat, jak równieŜ związkom 
zawodowym zrzeszającym nauczycieli zatrudnionych w tychŜe 
jednostkach.   

 

W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki  – ElŜbieta Lorenowicz-Bień.   
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7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  
w/s zatwierdzenia protokołu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie z wolnej ręki na 
zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 
zimowym 2009/2010 na terenie gmin: Mieszkowice, Moryń  
i Cedynia, Chojna, Banie i Widuchowa, Gryfino, Trzcińsko-Zdrój  
i Stare Czarnowo” (druk nr 6/175). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Drogami – Arkadiusz Durma. 
 
 Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 
jednogłośnie zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie z wolnej ręki  
na „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2009/2010   
na terenie gmin: Stare Czarnowo, Mieszkowice, Moryń i Cedynia, 
Chojna, Banie i Widuchowa, Gryfino, Trzcińsko-Zdrój” oraz 
jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie zleceń w tym zakresie  
z firmami: 

- Przedsiębiorstwo WielobranŜowe Krzysztof Michałowski – 
 drogi na terenie Gminy Mieszkowice do kwoty 56 710,00 zł 
 brutto; 

- Usługi Warsztatowe Tadeusz Łyczakowski - drogi na terenie 
 Gminy Mory ń i Gminy Cedynia do kwoty 56 710,00 zł brutto; 

- Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Chojnie - drogi na terenie 
 Gminy Chojna do kwoty 56 710,00 zł brutto; 

- Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Baniach - drogi na terenie 
 Gminy Banie i Gminy Widuchowa do kwoty 56 710,00 zł brutto; 

- Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Baniach - drogi na terenie 
 Gminy Gryfino do kwoty 56 710,00 zł brutto; 

- Spółdzielnia Usług Rolnych „ROL-BUD” – drogi na terenie  
 Gminy Trzcińsko Zdrój do kwoty 56 710,00 zł brutto; 

- Usługi Transportowo-Budowlane Bernard Baranowski - drogi na 
 terenie Gminy Stare Czarnowo do kwoty 56 710 zł brutto.  
 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami 
pod nr sprawy ZD.MI.3432-6/2010. 
 
8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami  

w/s zatwierdzenia: 
a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,  
b) wartości szacunkowej, 
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
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d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych w 2010r. z podziałem na 
zadania: zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo, zadanie  
Nr II gmina Gryfino, zadanie Nr III– gminy: Banie  
i  Widuchowa, zadanie Nr IV – gmina Chojna, zadanie Nr V 
– gmina Trzcińsko-Zdrój, zadanie Nr VI – gminy: Cedynia  
i Mory ń oraz zadanie Nr VII – gmina Mieszkowice” (druk 
nr 7/175). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami Zarząd 

jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz 
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie  
pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w 2010r. z podziałem na 
zadania: zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo, zadanie Nr II gmina 
Gryfino, zadanie Nr III– gminy: Banie i  Widuchowa, zadanie Nr IV – 
gmina Chojna, zadanie Nr V – gmina Trzcińsko-Zdrój, zadanie Nr VI 
– gminy: Cedynia i Moryń oraz zadanie Nr VII – gmina Mieszkowice”. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu  
w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.:  „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w 2010r. z podziałem na zadania: 
zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo, zadanie Nr II gmina Gryfino, zadanie Nr III– gminy: Banie  
i  Widuchowa, zadanie Nr IV – gmina Chojna, zadanie Nr V – gmina Trzcińsko-Zdrój, zadanie Nr VI – 
gminy: Cedynia i Moryń oraz zadanie Nr VII – gmina Mieszkowice” w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę?  
 
Za –  4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób 
 

  Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 724/2010 w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  „Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych w 2010r. z podziałem na zadania: zadanie Nr I – gmina 
Stare Czarnowo, zadanie Nr II gmina Gryfino, zadanie Nr III– gminy: 
Banie i  Widuchowa, zadanie Nr IV – gmina Chojna, zadanie Nr V – 
gmina Trzcińsko-Zdrój, zadanie Nr VI – gminy: Cedynia i Moryń oraz 
zadanie Nr VII – gmina Mieszkowice”. 
 
Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami 
pod nr sprawy ZD.MI.3432-5/10. 

 
W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania 

Drogami – Arkadiusz Durma. 
 
 
 



 6

9. Sprawy róŜne, informacje, wolne wnioski. 
 
- nie zgłoszono 
 
 
Protokół sporządziła Agnieszka Małyszko ________________________________   
 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Maciej Racinowski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Marek Hipsz …………………………….. 


